
TÝDENNÍ PLÁN 5.A
15. 1. - 19. 1. 2024 - Téma center: Lidské tělo v praxi

PŘEDMĚT UČIVO CÍL

ČESKÝ JAZYK
Přídavná jména

Souhrnné opakování
Rozpoznám přídavná jména a
rozliším, zda se jim v různých

rodech mění koncovky.
Opravím své chyby v pololetní

práci.

MATEMATIKA Souhrnné opakování Napíšu pololetní práci a s pomocí
opravím své chyby.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T20

Unit 3: School timetable
Str. 60-63

Popíšu svůj rozvrh. Sdělím, kolik je
hodin.

ANGLICKÝ JAZYK
(Špinarová)

T20

Unit 3 My routine Aktivně používám present simple.
Uplatňuji pravidlo -s pro třetí

osobu jednotného čísla.

ANGLICKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T20

Unit 3 School timetable Popíšu svůj rozvrh. Sdělím, kolik je
hodin.

NÁŠ SVĚT Lidské tělo v praxi Vysvětlím, jak fungují jednotlivé
části lidského těla.

Vím, jak ošetřit různá zranění.

JINÁ
SDĚLENÍ

Milí páťáci,
úkoly pro všechny tento týden nejsou - dodělejte si papír do
matematiky a procvičte si typy úkolů, které vám nejdou - desetinné
zlomky, výpočet obvodu čtverce, desetinná čísla, souřadnice…
V edookitu máte výsledky pravopisné doplňovačky z pololetní práce.
Kdo měl maximálně 4 chyby, toho nechám být :) Kdo měl více chyb,
bude v hodinách více procvičovat. Kdo měl více než 8 chyb, měl by
pravidelně procvičovat na umimeto i doma.

Co nás čeká:
● V pondělí - písemná práce z matematiky - přeloženo
● V pátek - písemka na lidské tělo - je toho hodně, proto, kdo

bude chtít, může psát ve dvojici

Těšíme se na Vás,
paní učitelka Anna Špinarová a pan učitel Zdeněk Pochop


